



„Tramwaj zwany Pożądaniem” rusza z edukacją na temat HIV skierowaną do młodych

Już 10 maja rozpocznie się szósta edycja kampanii organizowanej przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland pod nazwą „Tramwaj zwany Pożądaniem”. Akcja w unikalny sposób łączy edukację z zabawą. Celem przedsięwzięcia jest zwrócenie uwagi polskiego społeczeństwa na kwestie związane ze zdrowiem reprodukcyjnym i seksualnym oraz edukacja społeczna z zakresu profilaktyki zakażeń przenoszonych drogą płciową, a w szczególności zakażeń HIV.



„Chciałybyśmy, aby nasza inicjatywa wpłynęła na zmianę nastawienia młodych do wykonywania testów w kierunku HIV. Strach przed potencjalnie pozytywnym wynikiem testu jest często silniejszy od racjonalnych przesłanek, które jasno wskazują, że z dodatnim wynikiem testu przy odpowiedniej farmakoterapii można w pełni cieszyć się życiem. Fakt, że młode osoby stosunkowo najczęściej podejmują ryzykowne zachowania seksualne, powinien szczególnie zwrócić ich

uwagę na ryzyko zakażenia HIV. To, że młodzi ignorują ten temat, potwierdza tyko jak ogromne są luki w wiedzy na temat infekcji przenoszonych drogą płciową w polskim społeczeństwie” - podkreślają Anna Rewekant (Koordynator Narodowy ds. Zdrowia Reprodukcyjnego i AIDS) i Agnieszka Palus (Koordynator Ogólnopolski Projektu Tramwaj zwany Pożądaniem) z IFMSA-Poland.

Podczas tegorocznej edycji projektu *Tramwaj zwany Pożądaniem*, która odbędzie się na poznańskich torach 10 maja, w tramwajach usytuowane zostaną stanowiska z materiałami edukacyjnymi, prezerwatywami oraz wskazówkami na temat najbliższych placówek, w których można wykonać test na HIV.

Serdecznie zapraszamy!

Studenci z Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland

Podsumowanie:

Koordynator akcji: Piotr Kalkowski

Organizator akcji: Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland

Trasa tramwaju: Most Teatralny - Fredry - Gwarna - Podgórna - AWF - Półwiejska - Most Dworcowy - rondo Kaponiera (jeździmy w kółko przez 5 godzin)

Termin: 10 maja br. w godzinach 18:00-23:00

Osoba kontaktowa:

Jakub Psiuk - wiceprezydent
ds. marketingu IFMSA-Poland
o. Poznań
E-mail: vpe@poznan.ifmsa.pl
Tel.: +48 695 998 121

IFMSA-Poland Oddział Poznań
ul. Rokietnicka 6 pok. 29/30, 60-806 Poznań
email: poznan@ifmsa.pl
web: www.poznan.ifmsa.pl

Numer KRS: 0000159700
REGON: 012201321
NIP: 521-157-91-52